目产品的后续临床开发、生产和商业化活动。

（二）项目知识产权

根据技术转让合同约定的条款和条件， 前述合同项下的二个一类新药项目的知识产权归东宝

紫星独家所有。

（三）费用及支付方式

1、在技术转让合同项下，双方承担的二个一类新药项目的专利转让费用以及IND开发阶段技

术转让费总计人民币柒仟万元整（￥70,000,000.00）。

2、在技术转让合同项下，东宝紫星将按照合同约定，在项目达成预设的临床及注册阶段的里程

碑后， 向上海药明康德支付二个项目临床开发和注册里程碑金和早期临床开发费用共计人民币壹

亿叁仟零伍拾万元整（￥130,500,000.00）。

3、对于东宝紫星就二个一类新药项目下的项目产品取得的净销售收入，上海药明康德按照技

术转让合同约定的分段累进方式和比例（不高于6.5%）及数额分别获得相应的销售提成及销售里

程碑金。

四、本次合作和合同履行对上市公司的意义和影响

近年来， 中国高尿酸血症呈明显上升和年轻化趋势。 据 《中国高尿酸血症与痛风诊疗指南

（2019）》及国家统计局第六次人口普查数据显示，中国高尿酸血症的总体患病率为13.3%，患病人

数约为1.77亿，痛风总体发病率为1.1%，患病人数约为1,466万。